1978-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

В Ы П И С К А
И З  П Р О Т О К О Л А  З А С Е Д А Н И Я  К О М И Т Е Т А

20.03.2013 № 20/3

Председатель

 Гилязова Е.Е.

Присутствовали:

 Гилязова Е.Е., Ёлохов Ю.Г., Драницын А.А.,
Желобович Е.Р., Мотрич А.И., Лейфрид А.В.,
Чебыкин В.Л., Федоровский В.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О проекте закона  Пермского края «О внесении изменения в статью 19.1
Закона Пермской области «О налогообложении в Пермской области» (первое
чтение, вносит депутат Чичелов В.А.).
  Доклад ЧИЧЕЛОВА Виктора Александровича, члена комитета по
государственной политике и развитию территорий

3. СЛУШАЛИ члена комитета по государственной политике и развитию
территорий Чичелова В.А. о проекте закона  Пермского края «О внесении
изменения в статью 19.1 Закона Пермской области «О налогообложении в
Пермской области».
ВЫСТУПИЛИ: Ходорова О.П., Нурмехаметова Г.Т., Сычев В.В., Ковин В.А.,
Чебыкин В.Л., Демченко О.В., Чибисов А.В., Ширяева Л.Н., Ёлохов Ю.Г.,
Лейфрид А.В., Гилязова Е.Е.

На голосование был поставлен вопрос: рекомендовать Законодательному
Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект закона Пермского
края «О внесении изменения в статью 19.1 Закона Пермской области «О
налогообложении в Пермской области» в первом чтении.

Голосовали: за - 3; против – 0; воздержались - 5.
Решение не принято.
На голосование был поставлен вопрос: рекомендовать Законодательному

Собранию Пермского края рассмотреть и отклонить проект закона Пермского
края «О внесении изменения в статью 19.1 Закона Пермской области «О
налогообложении в Пермской области» в первом чтении.

Голосовали: за - 0; против - 3; воздержались - 5.
Решение не принято.

Решение по данному вопросу не принято.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова